AVISO ALTERAÇÕES NO CHAMAMENTO 02/2018

A PREFEITURA DE REALEZA, Estado do Paraná, torna público e para conhecimento dos
interessados que houveram alterações no edital de Chamamento Público 02/2018. As
alterações estão na descrição das cláusulas do Edital e na data de realização do
credenciamento. Maiores informaçõs poderão ser obtidas através do e-mail:
licitacao@realeza.pr.gov.br.

Realeza, 31 de Agosto de 2018.

MILTON ANDREOLLI
Prefeito

mailto:licitacao@realeza.pr.gov.br